
 

 

 

ＰＴＡけやき文庫閉館のお知らせ 

 

日頃より、けやき文庫の活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

今年度も、ＰＴＡ会員を限定に「けやき文庫」を開館してまいりましたが、下記

の月日をもちまして今年度のけやき文庫を閉館させていただきます。 

 

  

 

 

 

  本年度も多くのご利用ありがとうございました。 

けやき委員一同、心からお礼を申し上げ閉館のご挨拶とさせていただきます。 

 

けやき文庫だより 
PTA 令和７年２月吉日 No.５ 

各務原市鵜沼第一小学校 

P T A 会 長 勝 野 

けやき委員長 柘 植 

副 委 員 長 荒 海 

閉館日 令和７年３月７日 

 


